

Link do produktu: <https://www.menago.pl/lego-technic-planeta-ziemia-i-ksiezyc-na-orbicie-42179-p-9622.html>

## Lego Technic Planeta Ziemia i Księżyc na orbicie 42179

Numer katalogowy	<b>5702017584133</b>
Kod EAN	<b>5702017584133</b>
Producent	<b>Lego</b>

### Opis produktu

**Lego Technic Planeta Ziemia i Księżyc na orbicie 42179.** Ciekawskie dziesięciolatki i starsze dzieci z chęcią dowiedzą się więcej o naszym Układzie Słonecznym dzięki kosmicznemu zestawowi LEGO® Technic Planeta Ziemia i Księżyc na orbicie (42179). Interaktywny zestaw ułatwia zrozumienie różnych pojęć, takich jak orbita Ziemi i Księżyc, przyciąganie ziemskie oraz wpływ obrotów na pory roku. Ciekawe funkcje obejmują korbkę, którą można obracać, aby wprawić ciała niebieskie w ruch. Na modelach nadrukowane są również miesiące i fazy księżyca, aby pokazać, jak zmienia się położenie Ziemi, Słońca i Księżyc w ciągu roku. Ten zestaw będzie doskonałym prezentem dla dzieci, które uwielbiają zabawki związane z kosmosem. Sprawdź też inne kosmiczne zestawy z serii LEGO Technic (sprzedawane osobno). Zestawy LEGO Technic dla dzieci zawierają realistyczne detale, które w przystępny sposób wprowadzają młodych konstruktorów LEGO w świat inżynierii. Dzieci mogą cieszyć się intuicyjną przygodą z budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej powiększać i obracać modele w 3D, zapisywać zestawy oraz śledzić swoje postępy.

#### Zalety zestawu:

- Interaktywny model — zainspiruj dzieci do zbudowania modelu Ziemi, Słońca i Księżyc na orbicie dzięki zestawowi konstrukcyjnemu LEGO® Technic Planeta Ziemia i Księżyc na orbicie dla dzieci w wieku od 10 lat
- Zabawka edukacyjna - dzieci mogą kręcić korbką, aby zobaczyć, jak Ziemia i Księżyc krążą wokół Słońca
- Zawiera miesiące i fazy księżyca - ta zabawka z Układem Słonecznym zawiera nadrukowane szczegóły, takie jak miesiące i fazy księżyca, dzięki czemu dzieci mogą zobaczyć, jak orbita Ziemi wpływa na pory roku
- Kosmiczny prezent dla dzieci - ten zestaw to wspaniały prezent dla dzieci w wieku od 10 lat, które uwielbiają zabawki związane z kosmosem i ciekawostki o naszym Układzie Słonecznym
- Intuicyjne instrukcje — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi Ciebie i Twoje dziecko przez budowanie dzięki narzędziom, które pozwalają przybliżyć i obracać model w 3D, zapisywać zestawy oraz śledzić postępy
- Wymiary — 526-elementowy zestaw ma 24 cm wysokości, 33 cm długości i 18 cm szerokości.

Seria: Technic

Dla Dzieci w wieku: 10+

Nr katalogowy: 42179

Ilość klocków w zestawie: 526